Ocey4ykuH fleHuc AnekcaHapoBuYy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Home aTa

p I0p. IML0 3aKJIlo4YMBLLUEEe A0roBop A

oT4yeTa 06 cocTaBneHus
Ha npoBepeHne OuEeHKH

ouneHKe oTyeTa

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
5127997 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT 03.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
5134454 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT 10.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
5143240 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT 05.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
5143286 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT 05.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
5147542 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT 06.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5148006 OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT 05.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5150191 OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT 06.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5152997 OTBETCTBEHHOCTbLIO "®dopMaT 12.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5161271 OTBETCTBEHHOCTbLIO "®dopMaT 12.10.2023
JkcnepT CepBuc"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
5172296 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opMaT 10.10.2023
JkcnepT CepBuc"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
5174575 OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT 21.11.2023
JkcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5176397 OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT 11.10.2023
JkcnepT CepBuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5190291 OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT 13.10.2023
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
5190661 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT 13.10.2023
JkcnepT CepBuc"

06L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
5455654 OTBETCTBEHHOCTbIO "®opMaT 07.12.2023
JkcnepT CepBuc"

CBepeHun

Oce4kuH fleHnc AnekcaHaposuy

010224
28.06.2017
Bup,
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMou
CTOMMOCTH
xunnon gom (OueHka
pbIHOYHasA
HeOBMXNMOCTH) ,
3eMeJIbHbI Yy4acToK
(OueHka pblHOYHas
HeOBMXNMOCTH) ,
3eMeJIbHbI Yy4acToK
(OueHka pbIHOYHasA
HeaBMXNMOCTH) ,
3eMeJIbHbI Y4acToK
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXNMOCTH) ,
kBapTupa (OueHka
pTupa (Ou pblHOYHas
HeOBMXNMOCTH) ,
kBapTupa (OueHka
pTupa (Ou pbIHOYHasA
HeOBMXNMOCTH) ,
kBapTupa (OueHka
pTvpa (Ou pbIHOYHasA
HeaBMXNMOCTH) ,
3eMeJIbHbI Y4acToK
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXNMOCTH) ,
KkBapTupa (OueHka
pTvpa (Ou pbIHOYHasA
HeaBUXUMOCTH) ,
kBapTupa (OueHka
pTvpa (Ou pbIHOYHasA
HeOBUXUMOCTH) ,
3eMeJibHbIf y4acToK
(Ouetrka pbIHOYHas
HeaBUXUMOCTH) ,
kBapTupa (OueHka LIHOYHaS
HeOBUXUMOCTH) , P
kBapTupa (OueHka LIHOYHaS
HeaBUXXMMOCTN) , P
kBapTupa (OueHka LIHOYHaS
HeaABUXXMMOCTN) , P
kBapTupa (OueHka
pbIHOYHasA

HeaBUXXMMOCTN) ,

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



5459611

5459897

5464009

5466881

5473513

5479598

5483465

5484316

5485394

5493631

5496135

5497553

5498902

5506061

5509555

5515789

5526203

5533765

5536265

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
IkcnepT Cepsuc"

O6LecTBO C OrpaHUYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
IkcnepT CepsBuc"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
IkcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
OkcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
3kcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopMaT
JkcnepT Cepsuc"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
JkcnepT Cepsuc"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT CepBuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT CepBuc"

O6LLecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT Cepsuc"

08.12.2023

12.12.2023

08.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

13.12.2023

20.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

21.12.2023

19.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

kBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN) ,

XXunon gpom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

3eMeJIbHbI Yy4acToK
(OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

3eMeJIbHbI Y4acToK
(OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBUXNMOCTH) ,

»xunon nom (OueHka
HeaBMXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH) ,

3eMeJibHbIf y4acToK
(OueHka
HeaBUXUMOCTH) ,

xunonm gom (OueHka
HeaBUXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBUXUMOCTH) ,

3eMefbHbIV y4acToK
(OueHka
HeaBUXXMMOCTN) ,

kBapTupa (OueHka
HeaABUXXMMOCTN) ,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



5541536

5542274

5545841

5551333

5554545

5565966

O6LecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
IkcnepT Cepsuc"

O6LecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
IkcnepT CepsBuc"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
IkcnepT Cepsuc"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
OkcnepT Cepsuc"

0O6LecTBO C OrpaHNY4eHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT CepBuc"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
JkcnepT CepBuc"

23.12.2023

24.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

30.12.2023

3eMeJSIbHbIN YHacToK
(OueHka
HeaBUXXMMOCTN) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBUXMMOCTN) ,

3eMeJibHbIN Y4acToK
(OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

xunom gom (OueHka
HeaBUXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBUXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBUXUMOCTH) ,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Осечкин Денис Александрович

