Осечкин Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.											
Позиция			Сведения Осечкин Денис Александрович 010224 28.06.2017								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО											
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		5127997					Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	03.10.2023	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5134454	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	10.10.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости						
5143240	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	05.10.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости						
5143286	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	05.10.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости						
5147542	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	06.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости						

5148006	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	05.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5150191	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	06.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5152997	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	12.10.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5161271	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	12.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5172296	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	10.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5174575	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	21.11.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5176397	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	11.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5190291	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	13.10.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

5190661	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	13.10.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5455654	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	07.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5459611	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	08.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5459897	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	12.12.2023	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5464009	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	08.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5466881	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	19.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5473513	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	22.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5479598	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	13.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

5483465	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	20.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5484316	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	13.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5485394	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	13.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5493631	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	15.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5496135	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	15.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5497553	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	15.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5498902	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	21.12.2023	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5506061	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	19.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

5509555	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	18.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5515789	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	21.12.2023	жилой дом (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5526203	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	22.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5533765	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	18.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5536265	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	22.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5541536	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	23.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5542274	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	24.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5545841	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	25.12.2023	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

5551333	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	27.12.2023	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5554545	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	27.12.2023	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная	Оценка недвижимости
5565966	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	30.12.2023	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости